

# Pakhuset, Holstebro ApS

Mellemtoft 8, Mejrurp, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 36 65 26

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2024.

---

Thomas Taulbjerg  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pakhuset, Holstebro ApS Mellemtoft 8 Mejrup 7500 Holstebro  CVR-nr.: 31 36 65 26 Stiftet: 31. marts 2008 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Taulbjerg, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	TT Erhverv ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge samt eje fast ejendom samt produktudvikling af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.207.495</b>	<b>1.182.440</b>
1 Personaleomkostninger	-372.600	-232.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.265	-112.967
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>711.630</b>	<b>837.473</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.536	72.213
Finansielle indtægter	3.428	0
2 Finansielle omkostninger	-273.627	-282.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>548.967</b>	<b>627.641</b>
Skat af årets resultat	-144.787	-164.441
<b>Årets resultat</b>	<b>404.180</b>	<b>463.200</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	404.180	463.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.180</b>	<b>463.200</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>21.807.426</u>	<u>21.919.472</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.807.426</u>	<u>21.919.472</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.807.426</u></b>	<b><u>21.919.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.477.075	1.533.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.651</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.492.726</u>	<u>1.533.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.571</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.572.297</u></b>	<b><u>1.533.800</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.379.723</u></b>	<b><u>23.453.272</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.402.150	7.997.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.527.150</u></b>	<b><u>8.122.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	13.774.006	14.252.578
Deposita	388.605	352.725
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.162.611</u>	<u>14.605.303</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	488.629	483.683
Gæld til pengeinstitutter	0	18.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.125	32.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.745	8.134
Selskabsskat	144.787	164.441
Anden gæld	14.676	11.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.962</u>	<u>724.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.852.573</u></b>	<b><u>15.330.302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.379.723</u></b>	<b><u>23.453.272</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.534.770	7.659.770
Overført via resultatdisponering	0	463.200	463.200
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	7.997.970	8.122.970
Overført via resultatdisponering	0	404.180	404.180
	<b>125.000</b>	<b>8.402.150</b>	<b>8.527.150</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	324.000	232.000		
Pensioner	48.600	0		
	<u>372.600</u>	<u>232.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	611	32		
Andre finansielle omkostninger	273.016	282.013		
	<u>273.627</u>	<u>282.045</u>		
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli	23.208.217	23.208.217		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>23.208.217</u>	<u>23.208.217</u>		
Afskrivninger 1. juli	-1.288.745	-1.176.698		
Årets afskrivninger	-112.046	-112.047		
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<u>-1.400.791</u>	<u>-1.288.745</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>21.807.426</u>	<u>21.919.472</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2024</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	14.262.635	488.629	13.774.006	12.071.872
Deposita	388.605	0	388.605	0
	<u>14.651.240</u>	<u>488.629</u>	<u>14.162.611</u>	<u>12.071.872</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.565 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 21.807 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Erhverv ApS, CVR-nr. 31 89 23 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 416 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
